公告编号：2018-09

1

证券代码：835012        证券简称：麦驰物联         主办券商：国联证券

深圳市麦驰物联股份有限公司

关于变更持续督导主办券商后重新签订募集资金三方监

管协议的公告

深圳市麦驰物联股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 1月

19 日披露了《关于变更持续督导主办券商的公告》，与原主办券商国信

证券股份有限公司（以下简称“国信证券”）解除持续督导关系，改聘国

联证券股份有限公司（以下简称“国联证券”）担任主办券商。根据全国

中小企业股份转让系统有限责任公司于 2016年 8月 8日发布的关于《挂

牌公司股票发行常见问题解答（三）——募集资金管理、认购协议中特

殊条款、特殊类型挂牌公司融资》的通知，挂牌公司发行股票的应当设

公告编号：2018-09

2

金 6,300 万元。2017 年 2 月 14 日，公司与国信证券、兴业银行股份有

限公司深圳高新区支行（以下简称“兴业银行”）签订了《募集资金三方

监管协议》。

二、会议审议情况

公司于 2018年 4月 18日召开了第一届董事会第二十次会议，审议

通过了《公司拟与原主办券商国信证券股份有限公司、兴业银行深圳高

新区支行签署<募集资金三方监管协议之终止协议>的议案》、《公司拟与

承接主办券商国联证券股份有限公司、兴业银行深圳高新区支行签署<

募集资金三方监管协议（主办券商变更）>的议案》。根据相关规定及议

案要求，公司于 2018年 4月 18日与国信证券、兴业银行签署了《募集

资金三方监管协议之终止协议》，同时与国联证券、兴业银行签署了《募

集资金三方监管协议（主办券商变更）》.募集资金专项账户开户银行、

账号保持不变。公司募集资金专项账户信息如下：

户  名：深圳市麦驰物联股份有限公司，

开户行：兴业银行股份有限公司深圳高新区支行

账  号：337130100100210105

特此公告。

深圳市麦驰物联股份有限公司

董事会

2018年 4月 18日